Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №8

ПРИКАЗ № 45

Об изменении режима работы школы 08.02.2022

На основании поступивших от классного руководителя 3 Г класса

Сибилевой Н.Н. сведений о заболевших  обучающихся 3 Г  класса  МБОУ

СОШ №8 ОРВИ ,  COVID-19 более 20% на 08.02.2022 года  и на основании

Постановления Главного государственного санитарного врача РФ от 21

января 2022 г. № 2 "О внесении изменений в санитарно-эпидемиологические

правила СП 3.1.3597-20 "Профилактика новой коронавирусной инфекции

(СОVID-19)" ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести  обучающихся 3Г класса (30 человек)  на дистанционное

обучение   сроком на 7 дней, считая с 09.02.2022 года.

2. Приступить к занятиям, в обычной форме обучающимся 3Г  класса

16.02.2022г., предоставив  справку о допуске к занятиям, переболевшим

детям.

3. Классному руководителю Сибилевой Н.Н. довести до сведения

родителей (законных представителей) Положение о дистанционном

обучении и об ответственности за жизнь и здоровье обучающихся.

4.  Заместителю директора Плешаковой Е.А. организовать дистанционное

обучение  3Г класса.

5. Педагогическим работникам школы и техническому персоналу

ужесточить  требования к соблюдению санитарно – эпидемиологического

режима.

 6. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №8:                                                    В.А. Лут

С приказом ознакомлены:

Плешакова Е.А.

Сибилева Н.Н.

		2022-02-08T17:51:13+0300
	Лут Валентина Алексеевна
	я подтверждаю этот документ